4-אני רוצה למחות על זה ש גלית אבינועם:

דקות בסעיף פעם אחת ובזה זה נגמר. בואו נעלה את זה להצבעה. 5גלית, סליחה, מותר לקבל שמואל בוקסר:

- הגבייה בחוקי העזר לנס ציונה, סלילת רחובות, תיקון התשע"זמי בעד הארכת תוקף מגבלת כהן: -שולמית מנדלמן

? 31.12.2024, וזאת עד ליום 2016-וחוק העזר לנס ציונה תיעול תיקון התשע"ז 2016

ערן רפאל, סמדר אהרוני, שמואל בוקסר, יהודה חיימוביץ, ליאור אלימלך, עומרי רווח, ליאור שרון. בעד:

תומר תדהר, איתי דגן, גלית אבינועם, שירי פרנצ'י כהן. נגד:

נאור ירושלמי, גיל אנוקוב, נעמי חסון. :יםנמנע

- התשע"ז ( תיקון )חוק העזר לנס ציונה, סלילת רחובות מכח הארכת הגבייה ברוב קולות את מאשרים : החלטה

.31.12.2024, וזאת עד ליום 2016-התשע"ז ( תיקון) (תיעול )וחוק העזר לנס ציונה 2016

, אז העובדים הבכירים קיבלו 50,000, בלמ"ס זה מעל 50,000-במשרד הפנים אנחנו עוד פחות מ שמואל בוקסר:

את ההעלאה.

: אנחנו מבקשים לאשר כדלקמןחוות דעתי וחוות דעת הגזבר נשלחה לחברי המליאה, כהן:-שולמית מנדלמן

לפי , כסגנית ממלא מקום בשכר 057144628נושאת ת"ז מס' הגב' סמדר אהרוני את מינויה של לאשר .1

וסגניה 14סעיף הרשות ראש )בחירת המקומיות הרשויות תשל"ה לחוק לתקופה 1975 -וכהונתם( ,

ליום ועד זו החלטה מתאריך 31.7.2026שממועד החל ישולם שכרה הרווחה, תחום על כממונה ,

, בהתאם לכתב האצלת סמכויות. 01/05/2024

כסגן ממלא מקום לא בשכר. , 024519514נושא ת"ז מס' מר יהודה חיימוביץ עם ברוטציה זאת,

לחוק 15לפי סעיף כסגן ראש העיר בשכר 032511339נושא ת"ז מס' מר עמרי רווח את מינויו של לאשר .2

עו"ד דפנה קירו כהן. חוק הרשויות המקומיות – אישור האצלת סמכויות למנכ"לית העירייה – 12סעיף

. 1979-ותקנות העריות )מכרזים לקבלת עובדים ברשויות המקומיות( תש"ם 1978-)משמעת( התשל"ח

מפרטת את נושא האצלת סמכויות למנכ"לית העירייה, כדלקמן: כהן:-שולמית מנדלמן

כהן:-קירו האצלת סמכות למנכ"לית העירייה, עו"ד דפנה

סעיף ✓ וכהונתם( 17עפ"י וסגניו הרשות ראש )בחירת המקומיות הרשויות לחוק
-התשל"ח (משמעתמכח חוק הרשויות המקומיות ) מאציל בזאת ראש העיר את סמכויותיו ,1975 -תשל"ה

בעד:

תומר תדהר, איתי דגן, גלית אבינועם, שירי פרנצ'י כהן נגד:

נעמי חסון, גיל אנוקוב, נאור ירושלמי נמנע:

החלטה :

-תשל"ח (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם)לחוק הרשויות המקומיות 17עפ"י סעיף .1
חוק הרשויות המקומיות האצלת סמכות ראש העיר מכחברב קולות מאשרים 1975

. כהן-, למנכ"לית העיריה עו"ד דפנה קירו 1978 –התשל"ח )משמעת )

-תשל"ח (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם)לחוק הרשויות המקומיות 17עפ"י סעיף .2
מכרזים )) העיריותתקנות האצלת סמכות ראש העיר מכח ברב קולות מאשרים 1975

- , למנכ"לית העיריה עו"ד דפנה קירו 1978 –התשל"ח ) המקומיותלקבלת עובדים ברשויות
. הןכ